
Dalších 54 strojů v akci  Volejte zdarma       800 100 709      0800 004 203   

Typ MT 100

Objednací číslo 3336110 

Cena bez DPH  419 990 Kč  | 17 500 €

Trvalý vrtací výkon / max. 18 / 20 mm

Max. průměr nožové hlavy 85 mm

Max. průměr stopkové frézy 16 mm

Kužel vřetene ISO40

Otáčky vertikálního vřetene 40 – 1 600 ot/min

Počet rychlostí 11

Otočení frézovací hlavy 360°

Vzdálenost vřeteno-stůl 90 – 520 mm

Rozměry pracovního stolu 1 120 × 260 mm

Nosnost pracovního stolu max. 350 kg

T-drážky - velikost | rozteč | počet 14 mm | 63 mm | 3

Rozsah posuvu v ose X / Y 600 /270 mm

Strojní posuv osy X / Y 18 – 310 mm/min

Příkon motoru posuvu osy X / Y 370 W

Rozsah zdvihu v ose Z 380 mm

Příkon motoru zdvihu osy Z 750 W

Příkon motoru vertikálního vřetene 2 200 W / 400 V

Celkový příkon 3 600 W

Rozměry (š × h × v) 2 500 × 2 300 × 1 850 mm

Hmotnost 1 300 kg

 Mnohostranné použití stroje
 Robustní konstrukce stroje
 Broušená ozubená kola, která 

běží v olejové lázni, zajišťují 

velmi klidný chod
 Těžké, masivní provedení 

z kvalitní litiny
 Všechna vedení jsou kalená 

a nastavitelná pomocí klínových 

lišt

 Centrální mazání
 Dostatečně velká ovládací ruční 

kola se stupnicí
 Pracovní LED osvětlení
 Snadná obsluha ovládacích 

prvků pro změnu otáček
 Chladící zařízení
 Stabilní pravoúhlá vedení v ose 

Y a Z
 Strojní posuv stolu v ose X a Y

MT 100
Masivní univerzální vrtačko-frézka 
s digitálním odměřováním polohy.

+ šeky v hodnotě

40 000 Kč | 1 600 €

STROJE V AKCI! 

 s dárkovými šeky 

1. 9. – 31. 12. 2023



Pravidla akční nabídky s dárkovými šeky Cadhoc

Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.22

a mnoho dalších...

Navštivte nás v Olomouci.
Naše produkty vám předvedeme na více než 

1 000 m2 prodejní plochy.

K Mrazírnám 1334/14, 779 00 Olomouc, www.bow.cz

Při zakoupení výrobku z tohoto akčního letáku obdrží zákazník dárkové šeky 

Cadhoc v hodnotě uvedené u výrobku v tomto akčním letáku. Zákazník z České 

republiky obdrží šeky, jejichž hodnota je uvedena v CZK, zákazník ze Slovenské 

republiky šeky v EUR. Za tyto šeky je možné zakoupit široké spektrum výrobků 

a služeb. 

Seznam stovek obchodních partnerů akceptujících šeky Cadhoc naleznete na 

www.seky.cz a www.seky.sk. 

Tak jaký dárek si vyberete? 
Nové lyže nebo kolo? Zajdete na hokej, koncert nebo 

masáž? Nebo na dobrou večeři? Je to jen na vás…



Kovoobráběcí stroje

3

 DP 26 T / DP 26 F
Vrtačky s řemenovým pohonem a moderním designem.

  Masivní provedení celého stroje
  Tichý chod díky nové konstrukci vřetene
  Výkonné motory
  Samostatný nouzový vypínač
  Pravý / levý chod
  Doraz vrtací hloubky
  Dobře čitelný digitální displej otáček 

a vrtací hloubky
  Vestavěné LED osvětlení ve vrtací hlavě
  Ochranný kryt řemenic s mikrospínačem

Typ DP 26 T DP 26 F

Objednací číslo 3020625T   3020625F   

Cena bez DPH  37 990 Kč  37 990 Kč 
1 583 € 1 583 €

Vrtací výkon | ocel (S235JR) trvalý Ø 20 mm, max. Ø 25 mm

Kužel vřetene MK 3

Zdvih pinoly 95 mm

Vyložení 209 mm

Otáčky vřetene 200 – 2 440 ot/min

Počet stupňů rychlostí 12

Rozměry pracovní plochy stolu 308 × 308 mm

Velikost T-drážek 12 mm

Nosnost stolu 45 kg

Naklopení / otočení stolu ± 45° / 360°

Max. vzdálenost vřeteno - stůl 400 mm 770 mm

Rozměry prac. plochy základny 202 × 265 mm

Velikost / rozteč / počet T-drážek 14 mm / 120 mm / 2

Max. vzdál. vřeteno - základna 592 mm 1 300 mm

Průměr sloupu Ø 80 mm

Příkon motoru 750 W / 400 V

Rozměry (d × š × v) v mm 748 × 406 × 1 025 748 × 406 × 1 724

Hmotnost 107 kg 116 kg

  Přesně obrobený pracovní stůl, s T-drážkami 

a žlábkem pro odvod chladící kapaliny
  Přesný otvor vřetene
  Bezpečnostní elektronika v provedení 24 V DC
  Silnostěnný ocelový sloup zajišťuje klidný 

chod a vysokou stabilitu
  Masivní, přesně obrobená základna 

s T-drážkami

+ šeky v hodnotě

4 000 Kč | 160 €

Digitální displej 
otáček a vrtací 
hloubky

splej 
tací 

idný
hloubky

Výkonný motor 
750 W / 400 V 

Max. průměr 
vrtáku 25 mm

or r 

Součást dodávky
  Rychloupínací hla-

vička, 1-16 mm
  T-matice, 2 ks
  Vyrážeč nástrojů
  Kuželový trn MK/B16
  Seřizovací nářadí

Stolní vrtačka  D 23 Pro (400 V)
s řemenovým pohonem.

  Výkonný motor
  Digitální ukazatel otáček a vrtací hloubky
  Pravý / levý chod
  Bezpečnostní elektronika 24 V DC
  Garantovaná přesnost ≤ 0,02 mm, měřeno na pinole
  Vřeteno uložené v přesných kuličkových ložiscích
  Včetně rychloupínací hlavičky
  Doraz vrtací hloubky
  Ochranný kryt řemenic s mikrospínačem

Typ D 23 Pro

Objednací číslo (400 V) 3003020 

Cena bez DPH  21 990 Kč  | 916 €

Vrtací výkon trvalý | ocel (S235JR) Ø 20 mm

Vrtací výkon max. | ocel (S235JR) Ø 25 mm

Kužel vřetene MK2

Vrtací hloubka 80 mm

Vyložení 180 mm

Otáčky vřetene 200 – 2 440 ot/min

Počet stupňů rychlosti 12 

Rozměry pracovní plochy stolu 280 × 245 mm

Velikost T-drážky základny 12 mm

Otočení / naklopení vrtacího stolu 360° / ± 90°

Max. vzdálenost vřeteno - stůl 425 mm

Rozměry pracovní plochy základny 240 × 250 mm

Velikost / rozteč / počet T-drážek 16 mm / 170 mm / 2 

Max. vzdál. vřetene a základny 618 mm

Příkon motoru 750 W / 400 V

Rozměry 330 × 615 × 1 015 mm

Hmotnost 64 kg

+ šeky v hodnotě

2 000 Kč | 80 €

  Přesně obrobený pracovní stůl, 

s T-drážkami a odvodem chladící kapaliny
  Velký, výškově stavitelný ochranný kryt 

sklíčidla s mikrospínačem
  Ergonomická páka pinoly z jednoho hliní-

kového odlitku s měkkými rukojeťmi
  Kvalitní ozubené řemeny Gates

Součást dodávky
  Kuželový trn MK2 / B16
  Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm, B16
  T-matice, 2 ks



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

44

Typ DX 13 V

Objednací číslo 3020150

Cena bez DPH  30 990 Kč  | 1 291 €

Vrtací výkon trvalý | ocel (S235JR) Ø 11 mm

Vrtací výkon max. | ocel (S235JR) Ø 13 mm

Kužel vřetene B16

Vrtací hloubka 60 mm

Vyložení 235 mm

Otáčky vřetene 100 – 3 000 ot/min

Počet rychlostí Plynulá regulace otáček

Rozměry prac. plochy základny 290 × 270 mm 

Vzdálenost vřeteno-základna 92 – 297 mm

T-drážky základny - Velikost / Rozteč 14 / 100 mm

Průměr sloupu 60 mm

Příkon motoru 850 W / 230 V

Rozměry stroje 517 × 325 × 895 mm

Hmotnost 51 kg

Stolní vrtačka DX 13 V
S plynulou regulací otáček.

  Hliníkové řemenice 
  Vřeteno uložené v přesných 

kuličkových ložiscích
  Výškově nastavitelný ochranný kryt 

sklíčidla s mikrospínačem
  Ovládací tlačítka s kontrastním LED 

displejem pro zobrazení otáček

  Displej odolný proti špíně a vodě
  EMC filtr, třída B – použitelné 

v domácnostech
  Nouzový vypínač
  Výškově nastavitelná vrtací hlava
  Včetně rychloupínací hlavičky 

1 – 13 mm

Prohlédněte si 

vrtačku na 

ech mohou být zaokrouhleny. Změna technických úd jůjůjůjůjůůjůajůjjajůjjůjjjůjjjjůjůjjůůůůůůůůůůůů aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaaa cccencccccccc  vyhrazena.

  Broušená převodová kola běžící 

v olejové lázni zajišťují velmi klidný 

chod 
  Dvoustupňový kvalitní elektro-

motor
  Závitovací cyklus
  Masivní provedení z litiny 
  Doraz vrtací hloubky lze nastavit 

pomocí milimetrové stupnice
  Masivní, velký a přesně obrobený 

pracovní stůl, silně žebrovaný, dvo-

jitě upnutý

  Výškově nastavitelný ochranný kryt 

sklíčidla s mikrospínačem
  Výškově přestavitelná vrtací hlava 

i pracovní stůl

Převodová vrtačka DH 40 G
Univerzální stroj s 12 rychlostmi.

Typ DH 40 G

Objednací číslo 3034356 

Cena bez DPH  82 990 Kč  | 3 458 €

Vrtací výkon trvalý | ocel 25 mm

Vrtací výkon max. | ocel 32 mm

Závitovací výkon max. | ocel M16

Kužel vřetene MK4

Vyložení 297 mm

Vrtací hloubka 120 mm

Naklopení vrtací hlavy ± 45°

Otočení vrtací hlavy okolo sloupu 360°

Otáčky vřetene 95 – 3 200 ot/min

Počet stupňů rychlosti 2 × 6

Rozměry pracovního stolu 500 × 600 mm

Velikost T-drážky 14 mm

Naklopení pracovního stolu ± 60°

Otočení pracovního stolu 360°

Rozměry základny 385 × 385 mm

Max. vzdálenost vřetene a stolu 855 mm 

Max. vzdálenost vřetene a zákl. desky 1 215 mm

Průměr sloupu 115 mm

Příkon motoru 1 100 / 1 500 W, 400 V 

Hlavní rozměry 590 × 700 × 1 760 mm

Hmotnost 290 kg

+ šeky v hodnotě

3 000 Kč | 120 €

+ šeky v hodnotě

8 000 Kč | 320 €

Součást dodávky
  Vrtací hlavička 1 – 16 mm
  Kuželový trn MK4 / B16 

Masivní prove-

dení, hmotnost 

stroje 290 kg

Plynulá regulace 
otáček 100 – 
3 000 ot/min

12 rychlostí, 
95 – 3 200 ot/min

lace 

/miin

eee 229999



Kovoobráběcí stroje

5

Typ MH 22 VD

Objednací číslo 3338136

Cena bez DPH  79 990 Kč  | 3 333 €

Trvalý vrtací výkon | ocel trvalý 16 mm / max. 20 mm

Max. ø nožové hlavy / stopkové frézy 52 mm / 12 mm

Kužel vřetene BT20

Posuv pinoly 50 mm

Vyložení 170 mm

Otáčky vřetene 90 – 3 000 ot/min

Počet rychlostí 2, elektronická plynulá regulace otáček

Úhel naklopení hlavy ± 90°

Velikost | Max. zatížení stolu 700 × 180 mm | 50 kg

Rozsah posuvu - osa X | Y | Z 480 | 175 | 270 mm

T-drážky – velikost | rozteč | počet 12 mm | 63 mm | 3

Vzdálenost vřeteno - stůl 370 mm

Příkon motoru 950 W / 230 V

Rozměry stroje 945 × 650 × 950 mm

Hmotnost stroje 120 kg

Stabilní vrtačko-frézka MH 22 VD
s elektronickou plynulou regulací otáček a digitálním měřením polohy.

  Stabilní, přesně broušené a škrábané 

rybinové vedení s klínovými lištami pro 

vymezení vůle
  EMC filtr, třída B (použitelný v domác-

nostech)
  Všechna vedení jsou broušená a škrába-

ná (mazání pomocí mazací kapsy)
  Přesné zpracování
  Dvouřadá kuličková ložiska s kosoúhlým 

stykem ve všech osách
  Bezpečnostní elektronika 24 V
  Ochranné kryty vedení

  Pravý / levý chod
  Frézovací hlavu lze naklopit o ± 90°, pro 

frézování a vrtání v libovolném úhlu
  Pracovní lampa
  Velký, výškově stavitelný ochranný kryt 

sklíčidla s mikrospínačem chrání obslu-

hu před odlétávajícími třískami a díly
  Snadno čitelný displej otáček a vrtací 

hloubky 
  Jemný přísuv pinoly
  Součástí dodávky je seřizovací nářadí 

a redukce MK4/MK3

VD
ením polohy.

pro 

ytyt 

u-

Typ MH 50 G

Objednací číslo 3338180 

Cena bez DPH  169 990 Kč  | 7 083 €

Vrtací výkon trvalý | ocel Ø 32 mm

Vrtací výkon max. | ocel Ø 38 mm

Max. průměr nožové hlavy Ø 80 mm

Max. průměr stopkové frézy Ø 32 mm

Posuv pinoly 115 mm

Kužel vřetene BT 40

Průměr pinoly 80 mm

Vyložení 260 mm

Otáčky vřetene 330 – 3 000 ot/min

Počet rychlostí 2 × 6

Rozměry křížového stolu 850 × 240 mm

Max. nosnost křížového stolu 175 kg

Vzdálenost vřeteno – stůl 540 mm

T-drážky – velikost / rozteč / počet 18 mm / 80 mm / 3

Rozsah posuvu – osa X / Y / Z 520 / 260 / 465 mm

Příkon motoru 1,5 / 2,2 kW - 400 V

Rozměry (h × š × v) 1 210 × 1 020 × 1 645 mm

Celková hmotnost 525 kg

5

+ šeky v hodnotě

8 000 Kč | 320 €

+ šeky v hodnotě

16 000 Kč | 640 €

Digitální 
odměřování 

všech tří os pro 
přesnou práci

Výkonný motor 
1,5 / 2,2 kW 

V

Masivní křížový 
stůl 850 × 240 mm, 
nosnost 175 kg

ý 
mm,m, 

Převodová vrtačko-frézka MH 50 G 
  Těžký, stabilní a masivní sloup, vyrobe-

ný z vysoce kvalitní litiny, s broušeným 

a zaškrabaným rybinovým vedením 

zajišťuje vysokou stabilitu a přesnost
  Vysoká přesnost oběhu díky kuželíko-

vým ložiskům, <0,015 mm (měřeno na 

pinole)
  Frézovací hlavu lze naklopit o ± 60°
  Jemný ruční přísuv pinoly
  Seřiditelné klínové lišty

  Pravý / levý chod
  Doraz vrtací hloubky
  Závitovací cyklus
  Velký, výškově stavitelný ochranný kryt 

sklíčidla s mikrospínačem chrání obslu-

hu před odlétávajícími třískami a díly
  Dvoustupňový kvalitní elektromotor 
  Zobrazení vrtací hloubky na frézovací 

hlavě



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

66

Typ TU 3008 G

Objednací číslo 3427210       

Cena (bez DPH)  104 990 Kč  | 4 375 €

Točný ø nad ložem / příčným suportem 300 / 180 mm

Vzdálenost mezi hroty 800 mm

Výška hrotu 150 mm

Průchod vřetene / Kužel vřetene 36 mm / MK5

Upnutí vřetene Camlock DIN ISO 702-2 č. 4

Kužel / Posuv pinoly koníku MK3 / 70 mm

Otáčky vřetene 150 – 2 000 ot/min, 6 rychlostí

Stoupání závitů metrické 0,2 – 3,5 mm/záv.

Stoupání závitů v palcích 8 – 56 záv./1“

Posuv podélný 0,085 – 0,832 mm/ot.

Posuv příčný 0,01 – 0,1 mm/ot.

Max. posuv nožového suportu 65 mm

Max. posuv příčného suportu  150 mm

Příkon motoru 1 100 W / 400 V

Rozměry stroje 1 500 × 720 × 690 mm

Hmotnost 260 kg

  Silně žebrované prizmatické lože ze 

šedé litiny, indukčně kalené a přes-

ně broušené
  Kalené a broušené vodicí dráhy lože
  Zaručená házivost čela vřetene < 

0,009 mm, zaručená házivost sklíči-

dla < 0,04 mm
  Přepínání pravý / levý chod na ovlá-

dacím panelu
  Vodící šroub pro řezání závitů nebo 

automatické podélné soustružení

  Vodicí šroub je uložený ve dvou 

spékaných ložiscích
  Strojní podélný/příčný posuv
  Kryt vodícího a tažného šroubu
  Ruční kola s nastavitelnými noniusy 

0,04 / 0,01 mm
  Sada výměnných kol pro řezání 

závitů
  Axiální ložisko
  Nouzový vypínač a podpěťová 

ochrana

Soustruh TU 3008 G, s převodovou skříní
S vodícím a tažným šroubem, podélným i příčným posuvem. 

+ šeky v hodnotě

10 000 Kč | 400 €

Točná délka 800 mm

Strojní podélný/příčný posuv

Řazení rychlostí 
pomocí převodovky

Řaze
í

Volitelné příslušenství:
  Univerzální podstavec soustruhu 

s uzamykatelnými dvířky a policemi. 

Objednací číslo: 3440409

Cena bez DPH:  13 490 Kč  | 562,08 €

Typ TU 2406

Objednací číslo (400 V) 3420353 

Cena bez DPH  45 990 Kč  | 1 916 €

Točný průměr nad ložem 250 mm

Vzdálenost mezi hroty 550 mm

Výška hrotu 125 mm

Šířka lože 135 mm

Kužel vřetene MK3

Průchod vřetene 21 mm

Otáčky vřetene 125 – 2 000 ot/min

Počet rychlostí 6

Stoupání závitů – metrické 0,4 – 3,5 mm/záv.

Stoupání závitů – v palcích 10 – 44 záv./1“

Posuv podélný  0,1 | 0,2 mm/ot.

Max. posuv nožového suportu 75 mm

Max. posuv příčného suportu 120 mm

Příkon motoru 750 W / 400 V

Hlavní rozměry 1 310 × 520 × 560 mm

Hmotnost 125 kg

Součást dodávky
  3-čel. sklíčidlo 125 mm 
  Pevný hrot MK2 a MK3
  Ochranný kryt sklíčidla
  Čtyřstranný držák nože
  Sada výměnných kol 

pro řezání závitů 
  Kufřík s nářadím
  Zkušební protokol

Součást dodávky
  Tříčelisťové sklíčidlo Ø 160 mm 

s centrickým upínáním
  Pevný středící hrot MK5 a MK3
  Čtyřstranný nožový držák
  Sada výměnných kol
  Seřizovací nářadí

Volitelné příslušenství:
  Univerzální podstavec soustruhu 

S uzamykatelnými dvířky a policemi. 
Rozměry (v × h × š): 760 × 420 × 
950/1 100/1 250 mm (lze smontovat ve 
třech polohách).

Objednací číslo: 3440409

Cena bez DPH:  13 490 Kč  | 562,08 €

Výkonný motor 
750 W / 400 V 

  Přesné zpracování
  Házivost čela vřetene 

<0,009 mm
  Kalené vřeteno osazené 

kuželíkovými ložisky
  Vodící šroub pro řezání závitů nebo 

pro automatický podélný posuv 
  Masivní prizmatické lože ze 

šedé litiny, indukčně kalené 

(HRC 42-52) a přesně broušené 

  Hlavní vypínač (IP 54) 

s podpěťovým spouštěčem, 

nouzový vypínač s aretací
  Přepínač chodu vpravo-vlevo
  Kvalitní sklíčidlo
  Provedeno podle DIN 8606 

(nástrojářská přesnost)
  Bezpečnostní požadavky podle CE

Přesný, plně vybavený soustruh 
 TU 2406

Cenově výhodný, ideální pro modeláře a domácí dílnu.

+ šeky v hodnotě

4 500 Kč | 180 €



Kovoobráběcí stroje

7

stroje Soustruh je osazen sklíčidlem 

české výroby TOS Svitavy.
                      

Typ PS 150

Objednací číslo 3241007

Cena bez DPH  5 490 Kč  | 229 €
Max průměr materiálu Ø 6 mm

Max. střižná délka 115 mm

Max. tloušťka materiálu 2,5 mm

Hmotnost 12 kg

PS 150

241007

5 490 Kč | 229 €|
Ø 6 mm

5 mm

5 mm

2 kg

Pákové nůžky PS 150
Kvalitní výrobek pro řemeslníky.

  S otvorem k dělení kulatiny
  Možnost pevného ukotvení 
  Robustní rukojeť zajišťuje dobré držení
  Kvalitní nože, spodní možno otočit

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez 

DPH

Náhradní sada nožů pro 

PS 150

3241026 2 290 Kč 

95,42 €

Typ TH 3309 D – s odměřováním DPA 21

Objednací číslo 3402040 

Cena bez DPH  199 990 Kč  | 8 333 €

Vzdálenost mezi hroty 830 mm

Točný průměr nad ložem 330 mm

Točný průměr nad suportem 196 mm

Výška hrotu 156 mm

Šířka lože 186 mm

Průchod vřetene 38 mm

Upnutí vřetene Camlock DIN ISO 702-2 č. 4

Kužel vřetene MK5

Kužel pinoly koníku MK3

Průměr / zdvih pinoly koníku Ø 32 mm / 110 mm

Otáčky vřetene 60 – 2 000 ot/min

Počet rychlostí 8

Posuv podélný 0,052 – 1,392 mm/ot (32 rychlostí)

Posuv příčný 0,014 – 0,38 mm/ot (32 rychlostí)

Stoupání závitů – metrické 0,4 – 7 mm (26 možností)

Stoupání závitů – v palcích 56 – 4 záv./1“ (34 možností)

Max. posuv nožového suportu 98 mm

Max. posuv příčného suportu 164 mm

Příkon motoru 1 500 W / 400 V

Hlavní rozměry 1 685 × 745 × 1 320 / 1 590 mm

Hmotnost 430 kg

Součást dodávky   3-čelisťové sklíčidlo ø 160 mm
  Pevná luneta, průchod Ø 19 – 70 mm 
  Pohyblivá luneta, průchod Ø 16 – 50 mm 
  LED osvětlení stroje
  Redukční pouzdro MK5 / MK3
  Dva pevné hroty MK3
  Čtyřstranný nožový držák
  Sada výměnných kol 
  Seřizovací nářadí

+ šeky v hodnotě

20 000 Kč | 800 €

  Všechny chrániče a relé značky 

Siemens nebo Schneider
  Elektrické díly DC 24 V

+ šeky v hodnotě

500 Kč | 20 €

  Kalené a broušené vodicí dráhy
  Upnutí vřetene Camlock č. 4
  Zaručená házivost čela vřetene 

<0,015 mm
  Kalená a broušená převodová kola 

vřetene
  Ochranný jistič
  Uzamykatelný hlavní vypínač
  Pravý / levý chod lze přepínat na podélném 

suportu
  Koník ze přestavit o ±10 mm
  Ochranný kryt vodícího šroubu
  Podstavec stroje se skříňkou
  Vyjímatelná vana na třísky
  Nožní brzda
  Digitální odměřování polohy se skleněný-

mi pravítky

Soustruh TH 3309 D
Plně vybavený stroj s vodicím a tažným šrou-
bem a digitálním odměřováním polohy. 
Volitelně s plynulou regulací otáček pomocí 
frekvenčního měniče Lenze.



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

8888

Dvourychlostní profesionální
pásová pila S 275 NV
S plynulou regulací otáček pomocí frekvenčního měniče 
a s úhlováním pomocí otočného ramene.

  Těžké litinové provedení
  Plynulá regulace rychlosti pilového pásu v rozmezí 20 – 90 m/min 
  Změna rychlosti i za provozu
  Standardně dodávané s chladícím čerpadlem
  Otočné rameno pily významně usnadňuje provádění úhlových řezů 
  Kvalitní pilový pás je součástí dodávky
  Pětibodové vedení pásu uložené v kuličkových ložiscích
  Masivní svěrák s rychloupínací pákou
  Plynule nastavitelná rychlost sklápění pomocí hydraulického válce
  Velká přesnost řezu, tichý a klidný chod
  Automatické vypnutí po dokončení řezu
  Natočení ramene 0° – 60°
  Přesné mechanické napínání pásu pomocí manometru

Typ S 275 NV

Objednací číslo 3300265

Cena (bez DPH) 67 990 Kč | 2 833 €

Řezný rozsah 0° 225 mm

Řezný rozsah 0° 235 × 150 mm

Řezný rozsah +45°  155 mm

Řezný rozsah +45° 210 × 155 mm

Řezný rozsah +60° 90 mm

Řezný rozsah +60°  120 × 90 mm

Počet rychlostí 2

Rychlost pásu 20 – 90 m/min plynule

Rozměry pásu 2 480 × 27 × 0,9 mm

Příkon motoru 1 500 W / 230 V

Motor chlazení 50 W

Hlavní rozměry stroje 1 380 × 580 × 930 mm

Hmotnost 200 kg

Součást dodávky Pilový pás Bi-metal 6/10 z/"

Pilové pásy Bi-metal pro S 275 N Obj. číslo Cena bez DPH

2 480 × 27 mm (3/4"), M42 PP2480270304M42

629 Kč | 26,21 €

2 480 × 27 mm (4/6"), M42 PP2480270406M42

2 480 × 27 mm (5/8"), M42 PP2480270508M42

2 480 × 27 mm (6/10"), M42 PP2480270610M42

2 480 × 27 mm (8/12"), M42 PP2480270812M42

2 480 × 27 mm (10/14"), M42 PP2480271014M42

Chladící kapalina koncentrát, 5 l 1011 999 Kč | 41,63 €

+ šeky v hodnotě

7 000 Kč | 280 €

Dvě plynule nastavitelné 
rychlosti pásu 20 – 90 m/min

Vestavěné čerpadlo 
chlazení

ii

Chladící zařízení je integro-
vané v podstavci stroje

Masivní pásová pila na kov S 181 G
S hydraulickým spouštěním ramene, integrovaným chladícím 
zařízením a s řazením rychlostí pomocí převodové skříně.

  Tři rychlosti pásu měnitelné pomocí převo-

dovky s ozubenými koly
  Masivní litinové provedení
  Automatické vypnutí po dokončení řezu
  Pětibodové vedení pásu uložené v kuličko-

vých ložiscích
  Rychloupínací svěrák nastavitelný 0 – 45°

  Chladící zařízení v podstavci stroje
  Spouštění ramene plynule nastavitelné 

(hydraulicky)
  Stírací kartáč na třísky
  Tichý a klidný chod
  Hlavní vypínač v krytí IP 54 s podpěťovým 

spouštěčem a jištěním motoru

Typ S 181 G

Objednací číslo 3300182 

Cena bez DPH  52 990 Kč  | 2 208 €

Řezný rozsah 0° 180 mm

Řezný rozsah 0° 180 mm

Řezný rozsah 0° 180 × 240 / 65 × 300 mm

Řezný rozsah +45° 110 mm

Řezný rozsah +45° 150 mm

Řezný rozsah +45° 170 × 110 mm

Rozměr pásu 2 360 × 20 × 0,9 mm

Rychlost pásu 45 / 65 / 77 m/min

Příkon motoru 750 W / 400 V

Příkon čerpadla chlazení 90 W

Délka 1 275 mm

Šířka 720 mm (450 mm bez opěry materiálu)

Výška se zvednutým ramenem 1 600 mm

Hmotnost 130 kg

Součást dodávky   Pilový pás Bi-metal 5/8 z/"

+ šeky v hodnotě

5 000 Kč | 200 €



Kovoobráběcí stroje

99

Typ GU 20 P

Objednací číslo 3101540

Cena (bez DPH)  5 490 Kč  | 229 €

Rozměr kotouče / upnutí 200 × 20 / Ø 16 mm

Otáčky motoru 2 850 ot/min

Obvodová rychlost kotouče 30 m/s

Příkon motoru 600 W / 230 V

Rozměry 545 × 200 × 262 mm

Hmotnost 10,6 kg

Leštička GU 20 P (230 V)
Robustní stroj na leštění kovu.

  Měkký a tvrdý leštící kotouč
  Bezúdržbový motor, vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky
  Gumové podložky pro tlumení vibrací

99999999999999999999999999999999999

229 €

mm

 mm

+ šeky v hodnotě

500 Kč | 20 €

Gumové podložky pro tlumení vibrací

+ šeky v hodnotě

Volitelné příslušenství:

Podstavec pro MBSM 100/130-2

Objednací číslo: 3921227

Cena bez DPH:  1 049 Kč  | 43,71 €

MBSM 150-200-2

Podstavec je součástí dodávky

  Klidný chod bez vibrací zaručuje výborné pracovní výsledky
  Plocha pro rovinné broušení
  Rychlá výměna brusného pásu
  Vývod pro připojení odsávání
  Nastavitelný ochranný štítek
  Po jednoduché demontáži opěrky možnost průběžného broušení

Dvourychlostní pásové brusky na kov 
MBSM 100-130-2 (400 V)
MBSM 150-200-2 (400 V)
Pro profesionální broušení.

Průběžné broušení dlouhých obrobků.

Výkonný motor 400 V
Dvě rychlosti pilového pásu

Typ MBSM 100-130-2 MBSM 150-200-2

Objednací číslo 3921225 3922150 

Cena bez DPH  12 990 Kč  | 541 €  24 990 Kč  | 1 041 €

Rozměr brus. pásu 100 × 1 220 mm 150 × 2 000 mm

Rychlost pásu 9,5 / 19 m/s 14,5 / 29 m/s

Ø kontakního kola 130 mm 200 mm

Ø odsávání 73 mm 100 mm

Příkon motoru 1 500 W / 400 V 2 100/2 800 W / 400 V

Rozměry 690 × 390 × 360 mm 1070 × 415 × 950 mm

Hmotnost 37 kg 90 kg

Volitelné příslušenství

Brusné pásy 100 × 1 220 mm Obj. číslo Cena bez DPH

P 24 zirkon BP1220100024Z

 179 Kč  | 7,46 €

P 40 zirkon BP1220100040Z

P 60 zirkon BP1220100060Z

P 80 zirkon BP1220100080Z

P 100 zirkon BP1220100100Z

P 120 zirkon BP1220100120Z

Brusné pásy 150 × 2000 mm

P 40 zirkon BP2000150040Z

 279 Kč  | 11,63 €
P 60 zirkon BP2000150060Z

P 80 zirkon BP2000150080Z

P 120 zirkon BP2000150120Z

+ šeky v hodnotě

1 500 Kč | 60 €

+ šeky v hodnotě

2 500 Kč | 100 €

Průměr kotoučů 
200 mm

PPrůmě

D



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

1010

KKooovvoooooobbrráábběěccíí ssttrrooojjjeeKovoobráběcí stroje

ccckkýýc údúddajůajůajůajůajů aaaaa cencencencencen vvýcýcchchchchhhhýc údúdúdúdúdúd jůajůajůajůajůajů aa vyvyvyyyyhhhhhrrahh zenaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa...

Volitelné příslušenství:

Zadní doraz pro FSBM

Objednací číslo: 3772720

Cena bez DPH: 3 490 Kč | 145,42 €

Typ FSBM 1270-20 E
Objednací číslo 3772127

Cena (bez DPH)  54 990 Kč  | 2 291 €

Pracovní šířka max. 1 270 mm

Tloušťka plechu max.* 2,0 mm

Úhel ohybu max. 135°

Hmotnost 315 kg

Rozměry 1 600 × 950 × 1 175 mm

* Údaje se vztahují na materiál s pevností v tahu 400 N/mm²

Ruční ohýbačka plechu FSBM 1270-20 E 
S nožním ovládáním horní lišty, pro řemeslné dílny i průmysl. Horní segmentová lišta

Nožní pedál

  Horní lišta je dělená na segmenty
  Robustní konstrukce s vysokou vlastní hmotností
  Kvalitní zpracování a jednoduché provedení
  Upnutí materiálu pomocí nožního pedálu 
  Široké rozevření mezi lištami až 25 mm 
  Samomazné kluzné ložiska

+ šeky v hodnotě

5 000 Kč | 200 €

Ruční ohýbačka plechu HSBM 2020-20 SB
Masivní provedení s dělenou horní lištou.

  Ohýbání s bezpečným upnutím plechu 

díky předepnutí horní lišty
  Těžká a kompaktní litinová konstrukce
  Široké rozevření mezi lištami až 25 mm
  Dělená horní lišta (25-30-35-40-45-75-100-

150-200-200-270-400-400)
  Jednoduché ohýbání díky přesnému 

nastavení úhlu ohýbání pomocí dorazu 

se stupnicí
  Samomazné kluzné ložiska

Volitelné příslušenství:

Ruční zadní doraz 0 – 500 mm.

Objednací číslo: 3772921

Cena bez DPH:   8 990 Kč  | 374,58 €

Tepelně zpracované horní segmenty

Objednací číslo: 3772922

Cena bez DPH:   27 990 Kč  | 1 166,25 €

+ šeky v hodnotě

15 000 Kč | 600 €

Pracovní šířka 2 metry
Max. tloušťka plechu 2 mm

Typ HSBM 2020-20 SB
Objednací číslo 3772920

Cena (bez DPH) 149 990 Kč | 6 250 €

Pracovní šířka max. 2 020 mm
Tloušťka plechu max. 2,0 mm*
Průchod mezi lištami max. 120 mm
Úhel ohybu max. 135°
Hmotnost 1 020 kg
Rozměry 2 800 × 710 × 1 500 mm
* Údaje se vztahují na materiál s pevností v tahu 400 N/mm²

mmMM



Kovoobráběcí stroje

11

KKooovvoooooobbrráábběěccíí ssttrroooKovoobráběcí stroje

Typ PRM 10 M

Objednací číslo 3780010

Cena (bez DPH)  26 990 Kč  | 1 125 €

Ø hřídelí 30 mm

Ø horní kladky 98 mm

Ø dolních kladek 118 mm

Hmotnost 165 kg

Rozměry 620 × 560 × 1 440 mm

Zakružovačka profilů a trubek 
PRM 10 M
K zakružování především obdélníkových a čtvercových 
profilů. Ekonomické řešení pro řemeslné dílny.

  Stabilní konstrukce, možnost ukotvení
  Pohon dolních kladek pomocí ruční kliky
  Kalené a broušené hřídele
  Kalené a broušené ocelové kladky 
  Standardní kladky mají rýhovaný povrch
  Horní přítlačná kladka

+ šeky v hodnotě

2 500 Kč | 100 €+ šeky v hodnotě

3 500 Kč | 140 €

Ruční tabulové nůžky na plech 
TBS 1501-15

Typ TBS 1501-15

Objednací číslo 3746015

Cena bez DPH  64 990 Kč  | 2 708 €

Pracovní šířka max. 1 500 mm

Tloušťka plechu max. 1,5 mm (400 N/mm²)

0,75 mm (700 N/mm²)

Výška stolu 684 mm

Rozměry 1 950 × 1 100 × 1 050 mm

Hmotnost 445 kg

  Pro stříhání oceli, hliníku a mědi.
  Kvalitní nože z oceli s tvrdostí HRC 55-60
  Dvě ovládací páky
  Opěrná plocha s pravítkem
  Zadní doraz 0 – 450 mm

   K vytváření rotačně tvarovaných dílců
  Masivní provedení a tuhá konstrukce
  Asymetricky nastavitelné válce
  Pohon ruční klikou 
  Výklopný horní 

válec
  Spodní a zadní 

válec s drážkami pro 

zakružování kulati-

ny ø 3, 5 a 8 mm
  Lehce přestavitelný horní 

a spodní válec

Typ RBM 1000-20 Eco

Obj. číslo 3781301

Cena bez DPH 34 990 Kč | 1 458 €

Délka válců 1 000 mm

Tloušťka plechu max. 2,0 mm

Průměr válců 60 mm

Min. průměr zakružení* 100 mm

Hmotnost 200 kg

Rozměry (mm) 1 542 × 550 × 1 040 

Profil Rozměr Min. 

Ø

10 × 10 160

20 × 20 500

30 × 10 500

20 × 10 300

50 × 10 400

30 × 10 300

30 × 2 900

20 × 2 600

38 × 20 ×2 1 000

30 × 15 × 1,5 600

Ø 20 500

Ø 10 160

Ø 30 × 2 800

Ø 20 × 2 400

jeeooojjjeeoje

Zakružovačka profilů a trubek

ech 

Max. tloušťka plechu 1,5 mm

Kladky pro zakružování 

trubek na bow.cz (bow.sk)

Náhradní nože Obj. číslo Cena bez DPH

Sada nožů 3746910  7 490 Kč  | 312,08 €

Sada nožů na nerez 3746915  25 990 Kč  | 1082,92 €

Rozsah dodávky 
  Standardní zakružovací kladky
  Mobilní nožní ovládání
  Směrové kladky 
  Podstavec

+ šeky v hodnotě

6 000 Kč | 240 €

Ruční zakružovačky plechu 
RBM 1000-20 Eco
Tříválcová zakružovačka s možností asymetrického 
uspořádání válců.



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1212

Dřevoobráběcí stroje
Pásová pila na dřevo 
Holzstar® HBS 400
Profesionální pásová pila 
s uzavřeným podstavcem.

Typ HBS 400

Objednací číslo 5900410

Cena bez DPH  39 990 Kč 
1 666 €

Rozměry prac. stolu 530 × 480 mm

Řezná rychlost 460 / 980 m/min

Max. řezná výška 305 mm

Max. řezná šířka 416 mm

Úhel naklopení stolu 0° – +45°

Délka pilového pásu 3 375 mm

Příkon motoru 1 500 W / 230 V

Rozměry (d × š × v) 765 × 520 × 1 750 mm

Hmotnost 135 kg

  Přesné řezání dřeva, plastu i neželezných kovů
  Tuhá svařovaná konstrukce 
  Rychlá výměna pilového pásu pomocí rychloupí-

nací páky, bez změny nastavení
  Masivní stůl pily z šedé litiny s přesně brouše-

ným povrchem, na kyvném uložení 
  Dvě rychlosti 460 a 980 m/min
  Sklon stolu lze nastavit v rozsahu 0° až 45°
  Snadno nastavitelný hliníkový příložník s rych-

loupínáním a lupou 
  Pevné vedení pilového pásu

+ šeky v hodnotě

5 000 Kč | 200 €

Vol. příslušenství Obj. č. Cena bez DPH

Úhlový doraz 5914251  599 Kč  | 24,96 €

Formátovací pila FKS 315-1500 E 
Robustní a precizní pila s posuvným suportem.

  Pilový kotouč lze ručním 

kolem výškově nastavit 

a naklopit v rozsahu 0 – 45°
  Nastavitelný doraz pro řezání 

pod úhlem v rozsahu od -45° 

po +45°
  Centrální odsávací nátru-

bek Ø 100 mm a nátrubek 

Ø 38 mm na krytu kotouče

  Litinový stůl minimalizuje 

chvění
  Velký hliníkový paralelní doraz 

na tyčovém vedení s jemným 

nastavením

Typ FKS 315-1500 E

Objednací číslo 5900315

Cena bez DPH  61 990 Kč  | 2 583 €

Max. Ø pilového kotouče 315 mm

Max. prořez 45° / 90° 75 / 100 mm

Naklopení pil. kotouče 0 – 45°

Rozměry stolu 680 × 580 mm

Prodloužení stolu 350 × 500 mm

Otáčky 4 250 ot/min

Příkon motoru 3 kW / 400 V

Ø odsávacích nátrubků 38 mm / 100 mm

Celkové rozměry (d × š × v) 3480 × 2430 × 1270 mm

Hmotnost 260 kg

+

6 

Pásové bruska Holzstar® KSO 790 (400 V)
Se sklopným brusným agregátem.

  Sklopný agregát 0 – 90°
  Příčný stůl ke konturovému 

broušení, otočný do 45°
  Plynule nastavitelný doraz
  Grafitový podklad pásu 

zlepšuje kluzné vlastnosti 

a zvyšuje životnost brusné-

ho pásu

Typ KSO 790

Objednací číslo 5900790 

Cena bez DPH  20 990 Kč  | 875 €

Rozměry podélného stolu 790 × 220 mm

Rozměry příčného stolu 515 × 220 mm

Výška stolu 810 – 890 mm

Rozměry brusného pásu 2 010 × 150 mm

Brusná plocha 790 × 150 mm

Rychlost brusného pásu 11 m/s

Průměr odsávácího 

nátrubku

100 mm

Průměr brusného válce 70 mm

Příkon motoru 1,5 kW / 400 V

Rozměry (š × v × h) 1 270 × 1 020 × 540 mm

Hmotnost 78 kg

Brusné pásy 2 010 × 

150 mm, korund

Cena bez DPH

P60 BP2010150060K

 279 Kč  | 11,63 €

P80 BP2010150080K

P100 BP2010150100K

P120 BP2010150120K

P150 BP2010150150K

P180 BP2010150180K

P220 BP2010150220K

a Holzstar  KSO 79 (4
ým agregátem.

mu 

z

i 

né-

KSO 790

5900790 

 20 990 Kč  | 875 €|

u 790 × 220 mm

515 × 220 mm
Průměr odsávácího 

nátrubku

100 mm

Cena bbbbezezzezezez DPD H

279 Kč | 11,63 €

+ šeky v hodnotě

2 500 Kč | 100 €

Rozsah dodávky 
  Posuvný suport s ramenem
  Přítlačná sámovací patka
  Paralelní doraz na tyčovém vedení 

s jemným nastavením
  Ochranný kryt pilového kotouče 

s odsávací hadicí

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Pil. kotouč ø 315 mm, 28 zubů 5263128  1 849 Kč  | 77,04 €

Pil. kotouč ø 315 mm, 48 zubů 5263148  2 090 Kč  | 87,08 €

Pil. kotouč ø 315 mm, 60 zubů 5263160  2 390 Kč  | 99,58 €



13

Dřevoobráběcí stroje

Válcová bruska Holzstar® ZSM 405
K plošnému broušení do šířky 405 mm.

Typ ZSM 405

Objednací číslo 5901405

Cena bez DPH  24 990 Kč  | 1 041 €

Max. výška/šířka obrobku 60 × 405 mm

Průměr /šířka válce 132 / 410 mm

Posuv (plynule) 0,5 – 3 m/min

Ø odsávacího nátrubku 100 mm

Otáčky 1 440 ot/min

Příkon motoru 1 500 W / 230 V

Rozměry (d × š × v) 1 030 × 950 × 1 300 mm

Hmotnost 80 kg

ZZZZZZZZZZSM 405

Typ HBS 361-2

Objednací číslo 5902436

Cena bez DPH  19 990 Kč  | 833 €

Rozměry prac. stolu 545 × 515 mm

Max. řezná šířka 255* / 340 mm**

Max. řezná výška 225 mm

Rychlost pilového pásu 370 / 800 m/min

Délka pilového pásu 2 562 mm

Příkon motoru 1 100 W / 230 V

Ø odsávacího nátrubku 100 mm

Rozměry 800 × 690 × 1 715 mm

Hmotnost 76 kg

* S dorazem ** Bez dorazu

Válc
K plo

T

HBSBSSSS 36361-21-2

5902436

|

Pilový kotouč 
0 315 mm

oo

 šeky v hodnotě

000 Kč | 240 €

+ šeky v hodnotě

2 000 Kč | 80 €

+ šeky v hodnotě

3 000 Kč | 120 €

Hoblovka s protahem Holzstar® ADH 200 AS
Pro domácí a malou dílnu, ideální pro mobilní použití.

Typ ADH 200 AS

Objednací číslo 5905200

Cena bez DPH  9 490 Kč  | 395 €

Rozměry stolu hoblovky 737 × 210 mm

Rozměry stolu protahu 255 × 204 mm

Max. pracovní šířka 204 mm

Max. úběr třísky 2 mm

Průměr hoblovacího válce 50 mm

Počet hoblovacích nožů 2

Min. / Max. průchod protahu 5 / 120 mm

Průměr odsávacího nátrubku 58 mm

Otáčky válce 8 500 ot/min

Příkon motoru 1 500 W / 230 V

Rozměry v mm (d × š × v) 800 × 470 × 465 mm

Hmotnost 29 kg

  Malá a kompaktní konstrukce
  Vestavěné odsávání
  Hliníkový doraz hoblovky, naklápěcí 0 – 45°
  Masivní hoblovací stůl z žebrovaného odlitku z AL slitiny
  Automatický posuv
  Koncovka pro připojení odsávání

tiny

  Ideální bruska pro domácí kutily
  Plynule nastavitelná rychlost posuvu 0,5 – 3 m/min
  Brousící jednotka je nastavitelná prostřednictvím výš-

kově stavitelného šroubu a pravítka rychle a přesně 

na obrobek
  Koncovka pro připojení odsávání
  Postavec s rukojetmi a kolečky

+ šeky v hodnotě

1 000 Kč | 40 €

Pásová pila na dřevo 
Holzstar® HBS 361-2
Pro náročného modeláře 
a domácí dílnu.

  Tuhá konstrukce 
  Hliníkový podélný doraz s rych-

loupínáním i úhlový doraz jsou 

součástí dodávky
  Kvalitní a hladké řezy ve dřevě, 

plastu a neželezných kovech
  Dvě rychlosti pilového pásu
  Stůl ze slitiny hliníku plynule sklop-

ný 0 – 45°
  Přesné horní i spodní tříkladkové 

vedení pásu
  Setrvačníky ze slitiny hliníku se 

speciální vložkou
  Podstavec je součástí dodávky



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1414

Dřevoobráběcí stroje

UMK 6 
na

Typ ASA 1903

Objednací číslo 5128193 

Cena (bez DPH)  14 990 Kč 
625 €

Sací výkon 1 900 m³/h

Rozdíl tlaku max. 1 700 Pa

Plocha filtru 1,92 m²

Objem vaku 110 l

Příkon motoru 1 500 W / 400 V

Ø vstupu 203 mm

Ø výstupu 2 × 100 mm

Rozměry v mm 1 000 × 500 × 2 100

Hmotnost 39 kg

yhrazena.

cí stroje

UU

  Vhodné pro odsávání hoblin 

i pilin při dřevoobrábění
  Odsávací jednotka otočná 

o 180° umožňuje vedení 

odsávání z obou stran
  Stabilní kovové kolo ven-

tilátoru
  Kvalitní podvozek s kolečky 

umožňuje snadné přesou-

vání
  Rychloupínací mechanismus 

filtračních vaků i odpadních 

pytlů
  Dvojitě tkaný filtrační vak 

snižuje prašnost

+ šeky v hodnotě

1 500 Kč | 60 €

Univerzální víceúčelový stroj 
Holzstar® UMK 6
Hobby stroj pro řezání, frézová-
ní, srovnávání, hoblování s pro-
tahem a dlabání.

  Posuvný suport zajišťuje vedení obrobku 

při řezání a frézování
  Stavitelný úhlový a koncový doraz
  Možnost připojení odsávacího zařízení 
  Praktický rám s podvozkem, který ulehčí 

přesouvání stroje a zajistí optimální pra-

covní výšku, lze zakoupit jako příslušenství
  Vhodný pro použití jako mobilní pracoviš-

tě na stavbě nebo v dílně

Typ UMK 6

Objednací číslo 5905600

Cena bez DPH  24 990 Kč 
1 041 €

Kotoučová pila

Rozměry posuvného suportu 120 × 740 mm

Rozsah posuvu suportu 500 mm

Max. průměr pilového kotouče 200 mm

Otáčky pilového kotouče 4 200 ot/min

Max. výška řezu 65 mm

Rozměry pracovního stolu 620 × 300 mm

Srovnávací hoblovka

Pracovní šířka 154 mm

Pracovní délka 620 mm

Max. úběr třísky 1,5 mm

Otáčky hoblovací hřídele 6 000 ot/min

Počet hoblovacích nožů 2

Hoblovka s protahem

Délka stolu 320 mm

Šířka protahu 154 mm

Min./max. výška protahu 9 / 92 mm

Max. úběr třísky 1,0 mm

Rychlost posuvu 7 m/min

Spodní frézka

Upnutí vřetene 12 mm

Upnutí frézy 6 / 8 mm

Výškové nastavení vřetene 0 – 42 mm

Otáčky vřetene 9 000 ot/min

Dlabačka

Rozměry pracovního stolu 260 × 125 mm

Rozsah upínání sklíčidla 13 mm

Upnutí vrtáku na dlouhé díry 6 / 8 / 10 mm

Hloubka dlouhé díry 95 mm

Vrtací šířka 60 mm

Vrtací délka 45 mm

Obecné

Příkon motoru 1 000 W / 230 V

Hmotnost 52 kg

Průměr nátrubku pro odsávání 58 mm

Tloušťka nátrubku pro odsá-

vání

50 mm

Průměr nátrubku na krytu 

kotouče

21 mm

+ šeky v hodnotě

2 500 Kč | 100 €

Rozsah dodávky
  Pilový kotouč ø 200 × 30 × 2,6 mm, Z20 
  Posuvný suport pro pilu a frézku
  Multifunkční doraz
  Úhlový doraz

Spodní frézka

Kotoučová pila

Odsávací zařízení 
Holzkraft® ASA 1903
Mobilní odsávání prachu a třísek 
pro řemeslníky a stolárny.

  Litinové lože, koník, vřeteník i podstavec
  Široká, snadno polohovatelná opěrka soustružnického nože
  Vřeteník otočný o 180° k soustružení velkých průměrů
  Plynulá regulace s digitálním ukazatelem zvolených otáček

Typ DB 1100

Objednací číslo 5921100

Cena (bez DPH)  19 990 Kč  | 833 €

Točný průměr max. 358 mm

Výška hrotu 179 mm

Točná délka 1 100 mm

Upnutí sklíčidla M33 × 3,5

Kužel vřetene / koníku MK 2 / MK 2

Otáčky / stupně 500 – 2 000 ot/min

Stupně otáček 10, plynulá změna otáček

Příkon motoru 750 W / 230 V

Rozměry 1 620 × 340 × 430 mm

Hmotnost 120 kg

+ šeky v hodnotě

2 000 Kč | 80 €

Soustruh na dřevo 
Holzstar® DB 1100
S plynulou regulací otáček.



151515

Kompresory a pneunářadí

10 bar

Tlaková 
nádoba 90 l

Přímý výstup 
 tlakového vzdu-
chu na nádobě

  Dvouválcový výkonný agregát 

ze šedé litiny
  Velké kolo ventilátoru a vedení 

vzduchu zajišťují optimální 

chlazení kompresoru
  Kvalitní elektromotor s vysokým 

kroutícím momentem je chrá-

něný motorovým jističem před 

přehřátím a přetížením
  Přídavný chladič s chladicími 

lamelami zajišťuje nízkou vstup-

ní teplotu do tlakové nádoby 

a snižuje tak tvorbu kondenzátu
  Fázový měnič pro jednoduchou 

ruční změnu směru otáčení
  Tlaková nádoba s pojistným 

ventilem, manometrem a venti-

lem pro vypouštění kondenzátu
  Se všemi bezpečnostními prvky
  Připraveny k okamžitému 

zapojení

Airstar 403/50 E a Airstar 703/90 E
Solidní kompresory s pohonem pomocí klínového řemene 
a dvouválcovým vysoce výkonným agregátem ze šedé litiny.

Třífázový motor 4 kW

ll

římý výstup
l k éh dd

Kompresor Blackair Silence 111 OF E
Příruční hobby bezolejový kompresor pro nízkou 
spotřebu stlačeného vzduchu.

  Není nutná výměna oleje
  Stlačený vzduch neobsahuje olej

Typ Blackair Silence 111 OF E

Obj. číslo 2603011

Cena (bez DPH) 4 990 Kč | 208 €

Kompresní systém WDS - bezolejový

Plnicí výkon cca 60 l/min

Maximální tlak 8 bar

Objem tlakové nádoby 6 l

Válce/stupně 2/1

Otáčky 1 400 ot/min

Výkon motoru 0,68 kW / 230 V

Hmotnost 16,4 kg

Rozměry 370 × 355 × 330 mm

Hl. ak. výkonu LWA** 59 dB(A)

+ šeky v hodnotě

500 Kč | 20 €

Odhlučněné
 provedení – 

pouze 59 dB(A)!

+ šeky v hodnotě

1 500 Kč | 60 €

11 OF E

08 €

m

Odh
 prov

pouze 5

Hoblovka

Dlabačka

Protahovačka

Plynulá regulace otáček po-

mocí klínového řemene a sta-

vitelné kuželové podložky.

Typ Airstar 403/50 E Airstar 703/90 E

Objednací číslo 2009433 2009734 

Cena (bez DPH)  16 990 Kč  | 708 €  35 990 Kč  | 1 500 € 

Plnicí výkon cca (6 bar) 266 l/min 550 l/min

Maximální tlak 10 bar 10 bar

Objem tlakové nádoby 50 l 90 l

Válce/stupně 2/1 2/2

Otáčky 1 375 ot/min 920 ot/min

Výkon motoru 2,2 kW / 400 V 4 kW / 400 V

Hmotnost 57,5 kg 93 kg

Rozměry (d × š × v) 870 × 400 × 700 mm 1 070 × 1 000 × 450 mm

Hl. akustic. výkonu LwA ** 94 dB(A) 97 dB(A)

Ventil na tlak. nádobě 1/2" 1/2"

+ šeky v hodnotě

3 500 Kč | 140 €

Vybavení modelů E

  Regulátor tlaku
  Dva manometry ukazují tlak v nádobě 

a pracovní tlak
  Jednoduchá jednoruční rychlospojka
  Automatický tlakový spínač
  Zadní plastová kola a přední gumové patky

Airstar 703:
  Přední řiditelná kola s brzdou
  Regulátor tlaku s filtrem
  Made in Europe



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1616

Kompresory a pneunářadí

Kompaktní šroubový kompresor ACS ECO 2,7-10
Pro trvalý odběr stlačeného vzduchu.

  Stejně mobilní a kompaktní jako pístové 

kompresory, ale s velkou výhodou toho, že 

dokážou trvale generovat stlačený vzduch 

bez jakýchkoli chladicích přestávek
  Malé nároky na prostor, optimální např. pro 

myčky aut, bioplynové nebo hasicí systémy, 

řemeslníky a mobilní použití
  Ideální pro doplnění stávajících tlakových 

stanic, např. pro pokrytí základní spotřeby 

stlačeného vzduchu
  Vysoce účinný a tichý ventilátor
  Klidný a tichý chod kompresoru

Účinná a integrovaná konstrukce agregátu
  I přes malé rozměry vysoce účinný kom-

presor
  Malé množství oleje umožňuje rychlejší 

dosažení provozní teploty
  Komfort a vysoká provozní spolehlivost 

díky integraci a krátkým připojením všech 

důležitých komponent
  Volnoběžný ventil pro provoz bez zatížení 

po dosažení nastaveného tlaku

Velmi tichý

Typ Airstar 703/270/10 V

Objednací číslo 2028750 

Cena (bez DPH)  49 990 Kč  | 2 083 €

Plnicí výkon cca 520 l/min

Maximální tlak 10 bar

Objem tlakové nádoby 270 l

Válce/stupně 2/2

Otáčky 950 ot/min

Příkon motoru 4 kW / 400 V

Hmotnost 160 kg

Rozměry (d × š × v) 720 × 720 × 1 770 mm

Hl. akustic. výkonu LWA 83 dB(A)

  Dvoustupňový a dvouválcový vysoce výkonný 

agregát s velmi nízkými otáčkami omezuje 

opotřebení kompresoru a zajišťuje klidný chod 

bez vibrací, který je zárukou dlouhé životnosti
  Velké kolo ventilátoru a vedení vzduchu zajiš-

ťují optimální chlazení kompresoru
  Přídavný chladič s velkými chladicími lamelami 

a mezichladič zajišťují nízkou vstupní teplotu 

do tlakové nádoby a snižují tak tvorbu kon-

denzátu
  Kvalitní elektromotor s vysokým kroutícím 

momentem je chráněný motorovým jističem 

před přehřátím a přetížením
  Fázový měnič pro jednoduchou ruční změnu 

směru otáčení

  Značkový tlakový spínač CONDOR
  Tlaková nádoba je vybavena pojistným ven-

tilem, manometrem a vypouštěcím ventilem 

kondenzátu
  Práškovou barvou chráněná tlaková nádoba, 

10 let záruka proti jejímu prorezavění
  Se všemi bezpečnostními prvky
  Připravený k okamžitému zapojení
  Stabilní kovová ochranná klec řemenového 

pohonu
  Včetně silentbloků

Stacionární kompresor Airstar 703/270/10 V
Poctivý kompresor pro řemeslníky se spolehlivým pohonem pomocí 
klínového řemene a dvouválcového vysoce výkonného agregátu.

KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooommmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppprrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooorrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa pppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppneun

KKompakkttníí ššroouubboovvýý kkompresor

Motor 4 kW

Tlaková nádoba 270 l

Trvalý plnicí výkon 270 l/min

r 4 kWW

+ šeky v hodnotě

5 000 Kč | 200 €

Výkonný agregát – 
plnicí výkon 520 l/min

Výko
ll i í ý

Typ ACS ECO 2,7-10

Obj. číslo 2066081

Cena (bez DPH)  54 990 Kč  | 2 291 €

Dodávané množství 270 l/min

Maximální tlak 10 bar

Objem tlakové nádoby -

Stupeň krytí motoru IP 56

Otáčky 2 800 ot/min

Příkon 3 kW / 230 V

Hl. akustického tlaku LPA* 65 dB(A)

Rozměry (d × š × v) 550 × 390 × 425 mm

Hmotnost 41 kg

Vybavení

Řízení Tlakový spínač

Výměník tepla Ano

Regulace teploty oleje Ne

Úprava stlačeného vzduchu Patrona odlučovače oleje

+ šeky v hodnotě

5 000 Kč | 200 € chý



171717

Kompresory a pneunářadí

Pásová bruska BS-C 10 PRO VS

Typ NGS – sada

Objednací číslo 2404700

Cena (bez DPH)  4 990 Kč  | 208 €

Průměr nýtu 2,4 – 4,8 mm

Spotřeba vzduchu 0,8 l/nýt

Pracovní tlak 6 bar

Hmotnost 1,7 kg

  K odrezování, odstraňování 

otřepů, broušení... 
  Rameno otočné o 360° 
  Automatické napínání 

brusného pásu

Typ SAR 10/20 RP

Obj. číslo 2105839

Cena (bez DPH)  3 490 Kč  | 145 €

Vnitřní/ Vnější ø hadice 9,5 / 15,5 mm

Délka hadice 20 m

Délka připoj. hadice 2 m

Provozní tlak max. 8 bar

Přípojka ¼"

Rozměry D × Š × V 410 × 205 × 360 mm

Hmotnost 7 kg

  Hybridní polymerní materiál hadice 

s textilní vložkou, odolná proti oleji
  Buben s nárazuvzdorného plastu
  Jednoduchým zatáhnutím lze hadici 

zaaretovat nebo navinout

  Pro montáž na zeď nebo strop
  Kvalitní jednoruční rychlospojka 

a trn

Navíjecí buben s hadicí SAR 10/20 RP

p SAR 10/20 RP

j. číslo 2105839

ena (bez DPH) 3 490 Kč | 145 €

ben s nárazuvzdorného plastu

dnoduchým zatáhnutím lze hadici 

aretovat nebo navinout

a trn

Typ SSK 2

Obj. číslo 6204001

Cena (bez DPH)  12 490 Kč  | 520 €

Objem boxu 220 l

Spotřeba vzduchu 200 – 350 l/min

Pracovní tlak 2,8 – 8,0 bar, max. 8,6 bar

Vnitřní rozměry 840 × 550 × 360 mm

Vnější rozměry 950 × 1380 × 660 mm

Max. hmotnost obrobku 80 kg

Max. hmotnost abraziva 50 kg

Typ BS-C 10 PRO VS

Obj. číslo 2403770

Cena (bez DPH)  4 990 Kč  | 208 €

Spotřeba vzduchu cca 400 l/min

Pracovní tlak max. 6 bar

Otáčky 18 000 ot/min

Rozměry brus. pásu 10 × 330 mm

Hmotnost 0,77 kg

Pro nýty 
2,4 – 4,8 mm

  Otevíratelný boční kryt 

s lepeným těsněním
  Zásobník na 33 l abraziva se 

spodním otvorem
  Boční dvířka pro vložení 

a vykládku obrobku
  Dva otvory pro připojení 

odsávání Ø 92 a 64 mm
  Nožky s protiskluzovou 

úpravou
  Pro bezproblémové trys-

kání je nutné box připojit 

k odsávacímu zařízení. 

Doporučený vnitřní prů-

měr odsávací hadice je 

63 mm.

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Abrazivo 0,1 – 1 mm, 14 kg 250119  399 Kč  | 16,63 €

Abrazivo 0,2 – 2 mm, 15 kg 250123  399 Kč  | 16,63 €

Pískovací box SSK 2
Pro menší a středně velké 
předměty.

+ šeky v hodnotě

500 Kč | 20 €

  Pro automobilový průmysl, 

vzduchotechniku, výstavbu 

fásad atd.
  Použití všech běžných nýtů
  Nýty jsou zachycovány ve 

sběrné nádobě
  V praktickém plastovém 

kufříku 

Nýtovačka NGS – sada v kufru

ory a pneunářadí

SSK 2

62062040040011

12 490 Kč  | 520 €|

220 l

SSK 2
vevelklkéé 

 ProPro auautomtomobob

vzduchotech

fásad atd.
 Použití všech
 Nýty jsou za

sběrné nádo
 V praktickém

k fkufříkříku

Nýtoovač

+ šeky v hodnotě

1 500 Kč | 60 €

Vnitřní rozměry
840 × 550 × 360 mm

Volitelné příslušenství 

Brusné pásy 10 × 330 mm, balení 5 ks

Obj. č. Cena bez DPH

P 40 (5 ks) 2403706

 109 Kč  | 4,54 €

P 60 (5 ks) 2403707

P 80 (5 ks) 2403708

P 120 (5 ks) 2403712

P 180 (5 ks) 2403718

brusného pásu

Typ BS-C 10 PRO VS

Obj. číslo 2403770

H) 4 990 Kč | 208 €

+ šeky v hodnotě

500 Kč | 20 €

+ šeky v hodnotě

500 Kč | 20 €



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1818

Čistící technika
Kvalita 
Made in Italy

Kvalita 

Made in 

Europe

  Určený pro vysávání kapalin, třísek a jiných pevných nečistot
  Mezi nádrží a hlavou je umístěna oddělovací nádrž s integrovaným sítem
  Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění nádoby kapalinou

Vysavač flexCAT 135 O pro vysávání 
chladicích emulzí a kovových třísek.

Typ flexCAT 135 O

Obj. číslo 7003395

Cena bez DPH  10 990 Kč  | 458 €

Typ sání Suché i mokré 

Množství vzduchu 3 583 l/min

Objem nádoby 35 l 

Průměr hadice 38 mm

Délka hadice 4 m

Počet motorů 1

Chlazení motoru Bypass

Max. podtlak 245 mbar

Hladina akustického tlaku 72 dB(A)

Příkon 1 kW / 230 V

Materiál nádoby Plast

Rozměry 380 × 380 × 660 mm

Hmotnost 10,6 kg

Rozsah dodávky
  Kazetový filtr 
  Kovový ochranný koš 
  Těsnění pro kazetový filtr
  PU hadice Ø 38 mm / 3 m s přípojkami 
  Sací trubice 2 × 0,58 m, Ø 34 mm
  Podlahová hubice s kartáčem Ø 38 mm
  Plochá hubice

Příslušenství pro wetCAT 131 IRH Obj. číslo Cena bez DPH

Kazetový filtr 7010112  1 599 Kč  | 66,63 €

Typ flexCAT 378 EOT-PRO

Objednací číslo 7003380

Cena (bez DPH) 33 990 Kč | 1 416 €

Typ sání suché i mokré

Max. příkon 3 500 W / 230 V

Množství vzduchu 10 750 l/min

Objem nádoby 78 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 3 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Délka napájecího kabelu 8,5 m

Podtlak 245 mbar

Materiál nádoby Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 635 × 580 × 1 030 mm

Hmotnost 34 kg

xCAT 378 EOT-PRO

03380

3 990 Kč | 1 416 €|

ché i mokré

00 W / 230 V

750 l/min

l

mm / 4 m

dvoustupňovové

pass

dB(A)

5 m

5 mbar

erezová ocel

5 × 580 × 1 030 mm

 kg

  Kazetový filtr

Video vysavače 

na Youtube

Vysavač flexCAT 378 EOT-PRO – pro vysávání chladících emulzí 
a kapalin s obsahem oleje a kovových třísek.

 Nádoba z nerezové oceli je odolná proti ostrým hranám kovových třísek
   Těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné proti olejům a zbytkům chemikálií
   Pružná sací hadice je odolná proti vysokému zatížení a přetočení
   Vyjímatelné síto pro oddělenou likvidaci kovových třísek
  Kulový kohout pro vypouštění kapalin
   Plovák vypne vysavač při naplnění nádoby kapalinou
  Motory s hlukovými filtry
  Tři motory se samostatnými vypínači
  Vestavěná zásuvka

+ šeky v hodnotě

3 500 Kč | 140 €

+ šeky v hodnotě

1 000 Kč | 40 €



19

Čistící technika

Kvalita 
Made in Italy

Made in Italy

Vysokotlaký čistič HDR-H 48-15 
s ohřevem vody.
Základní model pro občasné 

použití s indukčním motorem 

s ochranným jističem
  Total Stop řízení čerpadla: 

Zapnutí a zastavení motoru 

čerpadla bez zpoždění při otevření 

či zavření pistole
  Robustní axiální čerpadlo s mosaz-

nou hlavou

Typ HDR-H 48-15

Obj. číslo 7150481

Cena (bez DPH)  31 490 Kč  | 1 312 €

Max. pracovní tlak 110 bar

Max. čerpané množství 480 l/h

Max. teplota 90 °C

Nádrž na naftu 4 l

Nádrž na čisticí prostředek 0,25 l

Příkon 2,3 kW / 230 V

Otáčky motoru 2 800 ot/min

Délka tlakové hadice 10 m

Rozměry (d × š × v) 580 x 440 x 930 mm

Hmotnost 43 kg

  Tepelná ochrana motoru 

před přetížením
  Pohodlné manévrování 

pomocí ergonomické ruko-

jeti a dvou velkých kol
  Tlaková hadice 10 m 

vyztužená textilní tkaninou

15

12 €

motoru

ování 

cké ruko-

kol

m 

tkaninou

  Pro vysávání kapalin, prachu, třísek apod.
  Všechny motory jsou vybaveny ochranou
  Dvoustupňové motory jsou vhodné pro 

náročné čištění
  Těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné 

proti olejům a zbytkům chemikálií
  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaže-

ným plastem, je velmi lehká a pevná
  Pružná sací hadice je odolná proti vysoké-

mu zatížení a jakémukoliv přetočení
  Přípojka hadice s pojistkou
  Hlava s hákem na kabely
  Sací motor s hlukovým filtrem
  Samostatné vypínače – obsluha si 

může vybrat, kolik motorů spustí.

Třímotorový vysavač wetCAT 362 IET
pro suché i mokré sání

Typ wetCAT 362 IET

Obj. číslo 7001370

Cena (bez DPH) 17 990 Kč | 750 €

Typ sání suché i mokré

Max. příkon 3 600 W / 230 V

Množství vzduchu 10 000 l/min

Objem nádoby 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 3 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustic. tlaku 76 dB(A)

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Nerezová ocel

Rozměry (d x š x v) 570 x 700 x 1 140 mm

Hmotnost 21,9 kg

Made in Italyrachu, třísek apod.

ybaveny ochranou

jsou vhodné pro 

nádobou je odolné 

m chemikálií

z hliníku potaže-

lehká a pevná

dolná proti vysoké-

lioliv př třet čoče íní

tkou

ely

filtrem

– obsluha si 

torů spustí.

ý y 3
mokré sání

wetCAT 362 IET Rozsah dodávky:

  Sací trubice a sací 

hadice 4 m, držadlo 

s regulací vzduchu
  Hubice na suché pod-

lahy, hubice na mokré 

podlahy
  Kulatá hubice s kartá-

čem, plochá hubice
  Redukce

m

Typ HDR-K 85-16 TF

Obj. číslo 7101851

Cena (bez DPH) 9 490 Kč | 395 €

Pracovní tlak 107 bar

Max. tlak 60 / 160 bar

Max. čerpané množství 420 / 850 l/h

Max. přívodní teplota 50 °C

Délka napájecího kabelu 5 m

Příkon motoru P1 2,7 kW / 230 V

Otáčky motoru 3 400 ot/min

Typ motoru Univerzální

Čerpadlo Axiální
  Hlava Hliník
  Písty Nerez

Délka tlakové hadice 8 m

Rozměry (d × š × v) 449 × 388 × 895 mm

Hmotnost 14,6 kg

  Dvě pojezdová kola a držadlo
  Total Stop řízení čerpadla: zapnutí a zastavení 

motoru čerpadla bez zpoždění pomocí tlakové-

ho spínače a otevření či zavření pistole
  Tepelná ochrana motoru

  Dlouhá životnost díky axiálnímu čerpadlu 

s třemi písty
  Praktické držáky pro příslušentví

Dvě čerpadla umožňují dva režimy čištění:
  1.  pro běžné nečistoty, čištění vozidel atp.
  2.  pro silné nečistoty, např. na stavbě

Vysokotlaký čistič HDR-K 85-16 TF 
bez ohřevu vody

Rozsah dodávky
  Zařízení pro stříkání pěny
  Dvě rotační trysky
  Prodlužovací trubice
  Ruční stříkací pistole
  Tlaková hadice 8 m
  Univerzální tryska 5 v 1
  Dvojitá tryska

  Vysoký účinek až 850 l/h 

prostřednictvím dvou čerpadel
  Materiál hlavy válce – hliník
  Materiál hlavy pístu – nerez

avení 

kové-

dlu

:

DR K 85 16 TF

h d dá k

Ohřev vody naftovým 
hořákem.

Teplota vody až 90°C.

+ šeky v hodnotě

2 000 Kč | 80 €

+ šeky v hodnotě

1 000 Kč | 40 €

+ šeky v hodnotě

3 500 Kč | 140 €

Rozsah dodávky
  Ruční stříkací pistole s regulací 

tlaku
  Zahnutá trubice
  Tryska s plochým paprskem 25°
  10 m tlaková hadice
  Zařízení na stříkání pěny



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.2020

Manipulační technika

me za tiskové chyby. Cenyyyyyy vvvvvv vv vvv v v vvvv v eeeeeuuuuuuurureeueeeeuureeeuuurueeeeeeeueeueeeeeeeeeeeeuueuuureuruuuuruuuureuuuurrurrrrechechechechechechechechchhechecechechcechechcecece hheeeeeeeeccccceccheeche momommomomomoomomoooooooomooomommmomooomomommmmmmmoomoohouhouhhhouhouhouhhhohohouhouhouhhhouhouhouuuuuuuuuhouhouhhhhhohooouhououououhhh býbbýbýbýbbbýýbbýbýýýbýbbbbýbýýbýbýbýbbbbbbýbýt zt zt ztt zt zzt zzzzzt zzt zzttt zt ztt zt zttt zt zt zaokaokaokaokaokaokaokrourourourouourourouououououuuuuhlehhlehlehlehlehlehlehlehlehhlehlehlehlehlehlehlehlehlehleleeennynynynynynynynynynynynynynny.ny.nyny.ny.ny.ny.y ZZZZZZZmZmZmZmZmZmZmZ ěěěěěna technických údajů a cen vyhrazena.

Typ FHT 500

Objednací číslo 6150500

Cena (bez DPH) 12 990 Kč | 541 € 

Nosnost 500 kg 

Rozměry stolu 855 × 500 × 50 mm

Max. zvedací výška 900 mm

Min. výška stolu 340 mm

Výška úchopu 805 mm

Počet sešlápnutí pedálu 

pro dosažení max. výšky

55

Průměr kol 127 mm

Hmotnost 87 kg

FHT 500

í číslo 6150500

Nožní pedál

Nůžkový zvedací stůl FHT 500 55555

Max. nos-
nost 500 kgst 5555000

Hřebenový zvedák SW 100
  Mnohostranné pohodlné použití
  Jednoduché zvedání do potřeb-

né polohy pomocí nožní páky
  Robustní kolečka s krytováním 

a brzdou pro větší bezpečnost 

při manipulaci se stolem
  Ručně ovládané spouštění stolu
  Bezpečností ventil proti přetíže-

ní chrání obsluhu i pumpu
  Robustní ocelová konstrukce

Ruční vysokozdvižný vozík GHHW 1000

Typ GHHW 1000

Objednací číslo 6151016

Cena (bez DPH)  29 990 Kč  | 1 250 €

Nosnost 1 000 kg

Celková šířka 755 mm

Celková délka 1 705 mm

Výška rámu 2 080 mm

Rozměry vidlice 61 × 170 × 1150 mm

Poloměr zatáčení 1 380 mm

Podjezdová výška 90 mm

Výška zdvihu 1 600 mm

Rozměr řízených kol 147 × 40 mm

Rozměr vidlicových kol 83 × 60 mm

Hmotnost 230 kg

  Ekonomické řešení s jednodu-

chým ručním ovládáním, snad-

ná manipulace
  Vhodný k nakládce a vykládce 

zboží, stohování a ke krátkým 

transportům
  Kvalitní robustní svařovaná kon-

strukce, pevné vidlice 

  Najde své využití hlavně ve skla-

dech a dílnách 
  Snadný pojezd díky nylonovým 

kolům
  Zvedání pomocí oje nebo 

nožního pedálu
  Výška zdvihu na jeden pohyb 

páky („pumpnutí“) cca 2 cm

00

+ šeky v hodnotě

3 000 Kč | 120 €

Typ SW 100

Obj. číslo 6171210

Cena (bez DPH)  8 990 Kč  | 375 €

Nosnost 10 t

Zdvih 345 mm

Délka 250 mm

Šířka 498 mm

Výška 800 mm

Hmotnost 46,8 kg

+ šeky v hodnotě

1 500 Kč | 60 €

+ šeky v hodnotě

1 000 Kč | 40 €Max. výška zdvihu 
900 mm

  Nosné body na hlavě 

a čelisti
  Nízká námaha při 

zvedání nákladu
  Tyč zdvihu se šikmým 

ozubením

  Stabilní základna
  Snadná a bezpečná 

obsluha díky dvěma 

držadlům – slouží také 

pro snadné přemístění
  Sklopná rukojeť šetří 

místo při skladování

ll



21

Manipulační technika

Typ PG-I 28 SE-S

Obj. číslo 6707128

Cena (bez DPH) 16 490 Kč | 687 €

Napětí 230 V

Max. výkon LTP* 230 V 2,8 kW

Trvalý výkon COP 230 V 2,5 kW

Pohonná hmota Benzín

Startér Elektrický / Ruční

Provozní doba při 50% / 100% zatížení 9 / 4,5 hod.

Objem nádrže 6 l

Hladina akustického tlaku (LpA) 73 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 93,3 dB(A)

Zásuvky 2× 230 V / 16 A

Stupeň krytí generátoru / zásuvek IP23M / IP44

Rozměry (d × š × v) 545 × 340 × 530

Hmotnost 20,5 kg

* Krátkodobý maximální výkon

Typ WWH 50002 PH

Objednací číslo 6201130

Cena (bez DPH)  39 990 Kč  | 1 666 €

Nosnost max. 25 / 50 t

Výška min. 215 mm

Výška zdvihu max. 25 t: 444 mm

50 t: 330 mm

Výška nástavců 75 / 45 mm

Rozměry v mm 805 × 282 × 190 mm

Hmotnost 73 kg

Potřebný tlak kompresoru 9 – 12 bar

1 666 €

mm

  Ovládání spouštění/zvedání stlačeným vzduchem
  Síla zdvihu až 60 tun
  Krátké kompaktní provedení
  T-držadlo umožňující lehkou manipulaci
  Ovládání u rukojeti vodicí tyče
  Vyobrazené nástavce jsou součástí dodávky

Dílenský hydraulický zvedák 
pro nákladní automobily WWH 50002 PH

Typ

Obj. číslo

Cena (bez

NNapě íětí

Max. výkon LTP

Trvalý výkon CO

Pohonná hmota

StaStaStaStaS rtértértértérrrr

ProProProProProovozvozvozvo níníní ní í n doobdobobobdo aa p

ObjObjObjObjbjjjememememememmmmm nnnádnánádn rže

HHHlHlaHlaHlaHlaHladdddindina akustic

HlHlaadindind a aa akuskustictic

ZZáZásásásuuuvkuvkyy

SStupeň krytí ge

Rozměry (d × š 

Hmotnost

* Krátkodobý ma

Potřebný tlak k

+ šeky v hodnotě

2 000 Kč | 80 €

+ šeky v hodnotě

4 000 Kč | 160 €

  Pro pneumatický pohon zvedáku doporučujeme 
kompresor Airprofi 15 bar (není součástí dodávky).

  Vhodná pro pohon jed-

nofázových dílenských 

kompresorů, např. Airstar 

401/50.
  Krátkodobý výkon 

o hodnotě až trojnásobku 

jmenovitého výkonu
  Automatická regulace 

napětí AVR (kolísání 

napětí ± 3 %)
  Ochranný jistič chrání 

před přetížením

  Vypnutí při nedostatku 

oleje
  Displej 3 v 1 – zobrazuje 

napětí, frekvenci a provoz-

ní hodiny
  Dlouhá výdrž díky velké 

nádrži s ukazatelem hladi-

ny paliva
  Přípojky na přední straně
  Podvozek se sklopným 

madlem

Elektrocentrála PG-E 60 SEA
Se synchronním generátorem, pro dílnu 
i poloprofesionální využití.

ý

před přetížením

Typ PG-E 60 SEA

Objednací číslo 6706060

Cena (bez DPH)  21 990 Kč  | 916 €

Napětí 230 V

Max. výkon LTP* 230 V 5,5 kW

Trvalý výkon COP 230 V 5,0 kW

Motor SC188F

Pohonná hmota Benzín

Startér El. startér / Ruční

Provozní doba při 50% zatížení 16 h

Provozní doba při 100% zatížení 8,2 h

Objem nádrže 25 l

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Hladina akustického výkonu LWA 96 dB(A)

Zásuvky 2× 230 V Schuko, 

1× 230 V CEE 32 A

Stupeň krytí generátoru IP 23

Stupeň krytí zásuvek IP 44

Rozměry (d × š × v) v mm 700 × 526 × 580

Hmotnost 81 kg

* Krátkodobý maximální výkon

  Dodávají proud s vyhlazenou sinusovou křivkou napětí pro bezstarostné 

používání zařízení s citlivou elektronikou, např. počítačů. 
  Elektrický startér
  Moderní invertor s konstantním výkonem
  Kontrolky nízké hladiny oleje a provozních závad
  Nízká hlučnost, úsporný provoz a plynulá regula-

ce otáček v závislosti na výkonu
  Sytič pro bezproblémový studený start
  Uzavřená konstrukce snižuje hluk a chrání 

před hrubými nečistotami a nárazy
  Nízká spotřeba benzínu v ECO režimu

Invertorová elektrocentrála PG-I 28 SE-S
Tichá a lehká, pro použití na zahradě, stavbě i pro citlivé přístroje.

+ šeky v hodnotě

1 500 Kč | 60 €



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.2222

Svářecí technika

Typ Craft-CUT 41

Obj. číslo 1075041

Cena (bez DPH)  20 990 Kč  | 875 €

Kvalitní řez oceli (ST37) cca 10 – 15 (dle jištění)

Dělící řez oceli (ST37) cca 20 mm

Kvalitní řez nerezové oceli cca 15 mm

Dělící řez ušlechtilé oceli cca 20 mm

Kvalitní řez hliník cca 14 mm

Dělící řez hliník cca 16 mm

Doba zapnutí: 50 %

Řezací proud (DZ = 100%) 30 A

Rozsah řezacího proudu 20 – 40 A

Napětí 230 V

Spotřeba vzduchu (při 5 bar) 120 l/min

Provozní tlak 6 bar

Napětí naprázdno 320 V

Izolační třída H

Rozměry (d x š x v) v mm 510 × 145 × 280

Hmotnost 8,2 kg

41

Kč  | 875 €|

ištění)

15 mm

Rozsah dodávky
  Plazmový hořák S65, 6 m
  3 m zemnící kabel 6 mm² se 

zemnicí svorkou 300 A
  Centrální adaptér
  Regulátor tlaku s filtrem

Typ SDT 350 WM

Objednací číslo 1541350

Cena (bez DPH) 29 990 Kč | 1 250 €

Max. svařovací proud 300 A

Pohon elektrický

Úhel naklápění 0° až +135°

Otáčky 0 – 5 ot/min

Nosnost (vodorovně) 350 kg

Nosnost (svisle) 120 kg

Příkon 125 W / 230 V

Průměr stolu 330 mm

Rozměry 410 × 470 × 475 mm

Hmotnost 38 kg

bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zt zt zzzzzzzt zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzaoaookkaokaokaokaokoaokaokaokaokoaokokaokaokaokaokaokaokoaookaokaokkaaoaoaokaokaaaokaokaokaaaaoooaokaaaaaaaaaaaoaookaokaaaaaaokaa rouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

250 €

m

Otočný stůl pro svařování SDT 350 WM
S možností ručního naklopení.

  Plynulá regulace otáček talíře s pravým/levým chodem
  Nožní pedál pro start/stop
  Max. svařovací proud 300 A

+ šeky v hodnotě

3 000 Kč | 120 €

+ šeky v hodnotě

2 500 Kč | 100 €

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH 

3-čel. sklíčidlo nosnost 30 kg pro SDT 350 1541351  4 490 Kč  | 187,08 €

3-čel. sklíčidlo nosnost 120 kg pro SDT 350 1541352  5 990 Kč  | 249,58 €

lušenství Obj. číslo

nosnost 30 kg pro SDT

Průměr otočného 
stolu  330 mm

Plazmový řezací přístroj CRAFT-CUT 41
Kompaktní a výkonný, pro profesionální použití.

  Pro nerezovou ocel, hliník, ocel, neže-

lezné kovy i s lakovaným povrchem
  Široký rozsah použití od tenkých až 

po tlusté plechy
  Utěsněná deska je chráněná před 

vlhkostí a korozí
  Vhodné pro použití s elektrocentrá-

lou na stavbách, apod.

  ARC controller: Teprve po zapálení 

oblouku se uvolní nastavený svařo-

vací proud
  Funkce děrovaný plech: Díky pilot-

nímu oblouku lze snadno a rychle 

řezat děrovaný plech
  Bez vysokofrekvenčního zapalování



CNC stroje
Popisovací vláknový laser Numco NU 300 F
Je určen pro rychlé a přesné značení kovových materiálů, hliníku 
a jeho slitin (eloxovaných i ne eloxovaných), ocelí (běžných 
i ušlechtilých), stříbra, zlata, plastů, kamene a kůže.

  Laser je dodáván včetně obslužného počítače (v 

podstavci stroje), potřebného softwarového vyba-

vení a ochranných brýlí proti laserovému záření. 

Kompaktní provedení na kolečkách umožňuje 

snadnou manipulaci
  Při použití rotační osy (volitelné příslušenství) je 

možné popisovat i válcové objekty
  Pro opakovanou výrobu je laser vybaven nožním 

spínačem pro rychlé a snadné spuštění značení
  Kompenzace rozdílné délky dráhy laserového 

paprsku je realizována speciální F-theta čočkou. Ta 

zajišťuje přesné zaostření paprsku v celé pracovní 

ploše

  Digitální řízení umožňuje plynulou regulaci 

výkonu paprsku, která je nutností pro stínování 

nevektorové grafiky.
  Pomocný viditelný laserový paprsek umožňuje 

zobrazení značené grafiky před zhoto-

vením. To výrazně zkracuje potřebný čas 

pro polohování značeného materiálu.
  Životnost vláknového laseru je 

100 000 pracovních hodin.

Typ NU 300 F

Objednací číslo LA200001

Cena (bez DPH) 279 990 Kč | 11 666 €

Výkon laseru 30 W

Max. velikost značeného objektu 300 × 300 mm

Minimální rozměr značení 0,05 mm

Vlnová délka laseru 1 060 nm

Šířka paprsku 0,01 mm

Rychlost značení 1 200 mm/s

Opakovatelná přesnost ± 0,001 mm

Značení rotačních ploch ANO

Chlazení Vzduchové

Příkon 800 W / 230 V

Rozměry (š × v × h) 600 × 1 700 × 900 mm

Hmotnost cca 90 kg

Obslužný software EzCAD

Značení 

pneumatického 

nářadí 

+ šeky v hodnotě

30 000 Kč | 1 200 €

CNC soustruh KC 6 A
Pro výrobu malých, tvarově složitých součástí, ale i pro školy a školící zařízení.

Typ KC 6 A

Objednací číslo 7502006 

Cena (bez DPH) 529 990 Kč | 22 083 €

Řídící systém SIEMENS SINUMERIK 808D ADV

Příkon motoru 1 kW / 400 V

Vzdálenost mezi hroty 450 mm

Točný průměr nad suportem 110 mm

Točný průměr nad ložem 250 mm

Průchod vřetene Ø 20 mm

Otáčky vřetene 100 – 3 000 ot/min

Počet nástrojových míst 4, autom. výměna

Opakovatelná přesnost ±0,01 mm

Rozsah posuvů Z / X 320 / 90 mm

Pracovní posuv Z / X 500 / 500 mm/min

Rychloposuv Z / X 2 000 / 2 000 mm/min

Kužel / Vysunutí pinoly MK2 / 50 mm

Rozměry (š × v × h) 1 460 × 760 × 1 450 mm

Hmotnost cca 360 kg

  Kompletní krytování a osvětlení pracovního prostoru.

  V základním provedení je vybaven kuličkovými šrouby, 

servomotory, BLDC vřetenem s příslušným měničem 

a centrálním mazáním pohybových šroubů a kluzných 

ploch. Vnitřní závitovací cykly umožní závitovat závit-

níkem i řezání závitů nožem a to metrických a whit-

wortových v úhlech 60°, 50°, 55° a závitů kuželových.

  Hlavní konstrukční díly jsou odlitky. Pohony všech 

os jsou s pohybovými kuličkovými šrouby spojeny 

pružnými spojkami, čímž se zaručuje přesnost a elimi-

nují se chyby polohování.

3 €

ADV

p ý p j , j p

nují se chyby polohování.

+ šeky v hodnotě

50 000 Kč | 2 000 €



Váš prodejce

První hanácká BOW s r.o., K Mrazírnám 1334/14, 779 00 Olomouc, tel: 585 378 012, fax: 585 378 013, e-mail: bow@bow.cz, www.bow.cz

Případný záruční i pozáruční servis
Naši technici znají svou práci a máme rozsáhlý sklad náhradních 

dílů. Případná reklamace u nás není žádné dobrodružství. 

Garanční prohlídka zdarma
U strojů označených tímto symbolem 

můžete zažádat o garanční prohlídka zdar-

ma v období 12 – 18 měsíců od zakoupení 

stroje. Více info na www.bow.cz.

Ustavení a zaškolení
Současně s dodáním stroje můžeme zároveň provést jeho 

ustavení a zaškolení obsluhy a opětovnou kontrolu přesnosti.

Nemáte to k nám nikde daleko.
 Široká síť prodejců v České  republice 

i na Slovensku. Kontakty  naleznete na 

našem webu.

Vyžádejte si náš katalog 
– zašleme Vám jej zdarma!
Nebo si jej vyžádejte u Vašeho prodejce. 

V elektronické podobě je naleznete na www.bow.cz.

Proč je výhodné nakupovat u nás?

Vybraný stroj si vyzkoušejte
Před zakoupením si můžete stroj prohlédnout a vyzkoušet 

v našem předváděcím centru v Olomouci.


